
Portaria nº 026 de 19 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Eduardo Vinicius da Silva, Matrícula 1917984, CPF 302.155.648-55 -
Orientador(a); Antônio Carlos de Souza Abboud, Matrícula 1080064, CPF
738.698.217-87 - Titular; Tiago Böer Breier, Matrícula 1298957, CPF
741.673.320-00 - Titular; Vanessa Maria Basso, Matrícula 1107844, CPF
076.836.996-75 - Suplente; Hugo Barbosa Amorim, Matrícula 387294, CPF
406.367.637-49 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente Maria Pia
Schmidt Palmeiro, matrícula nº 201003047-6, CPF 106.585.677-64 intitulada
"Estudo de viabilidade econômica para produção de polpa de Juçara, Euterpe
edulis, em manejo extrativista", a ser defendida em 10 de junho de 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


